

# Digloss Kamitore Wheel and Tire Cleaner

02098  
SE

En stark däck- och fälgrengöring som effektivt bryter ner och tar bort bromsdamm, tjära och andra typer av smuts. Skapar ett skyddande lager som hindrar nya föroreningar från att avsättas igen. Produkten är speciellt framtagen för att rengöra många typer av däck och fälgar på ett säkert sätt och är perfekt för arbete med penslar. Det profilerade greppet underlättar arbetet och kan användas som penselhållare. Kan användas på navkapslar. Använd inte på polerade eller anodiserade fälgar eller bilfälgar gjorda av annat material än stål och aluminium (t.ex. magnesium).

Användning: 1. Skaka flaskan väl och vrid munstycket till öppet läge (markering 出). 2. Applicera medlet på den rengjorda ytan ca 30-40 gånger på ca 10 cm avstånd. 3. Vänta ca 30 sekunder och börja arbeta med en borste/pensel (vi rekommenderar borstar Soft99: Kamitore Tyre Brush eller Kamitore Tyre Sponge). 4. Spola av den rengjorda ytan noggrant med tryckvatten. 5. Se till att du tar bort medlet ordentligt och torka hjulen med en handduk eller mikrofiberduk vid behov. Skölj munstycket med vatten.

Produkten är endast avsedd för professionellt bruk.

Innehåller: Alkoholer, C10-16, etoxylerade, sulfater, natriumsalter; D-glukopyranos, oligomeriskt C10-16-alkylglykosider. Irriterar huden. Orsakar allvarliga ögonskador. Förvaras oätkomligt för barn. Använd skyddshandskar/skyddskläder/ögonskydd/ansiktsskydd, VID HUDKONTAKT: Tvätta med mycket vatten, VID KONTAKT MED ÖGONEN: Skölj försiktigt med vatten i flera minuter. Ta ur eventuella kontaktlinser om det går lätt. Fortsätt att skölja. Kontakta genast GIFTINFORMATIONSCENTRALEN/läkare. Innehållet/behållaren lämnas till korrekt märkta avfallsbehållare i enlighet med nationella föreskrifter. Innehåller d-limonen; 1,2-bensisotiazol-3(2H)-on; 7-metyl-3-metylenokta-1,6-dien. Kan orsaka en allergisk reaktion.

Enligt förordning (EG) nr 648/2004 om tvätt- och rengöringsmedel Innehåller: < 5% anjoniska tensider, < 5% EDTA och salter därav, < 5% tvål, < 5% nonjoniska tensider, parfym (LINALOOL, LIMONENE), konserveringsmedel (BENZISOTHAZOLINONE).

UFI: 04T5-TOR2-TOOE-MNAM

Importör:

Nowy Samochód SA,  
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,  
00-725 Warsaw, Polen,  
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu



MADE IN JAPAN

FARA

